



PRODUKT - INFORMATION

Kikkoman Tamari Sojasauce 1l glutenfrei

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	161948
Informationsbereinsteller:	Erich Schenkel & Sohn KG
Kontaktadresse:	KIKKOMAN TRADING EUROPE GmbH Theodorstraße 293, 40472 Düsseldorf, Deutschland
Marke:	Kikkoman
Regulierter Produktname:	Natürlich gebraute Tamari glutenfreie Sojasauce, ohne Weizenzusatz
Ursprung:	NIEDERLANDE
GPC-Warengruppe:	Temporary Classification
Netto-Inhalt:	1 Liter
Verpackungseinheit:	BOT Flasche



Allergene:

1. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Milliliter (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 57kcal/240 kJ)
2. Fett (kleiner als 0.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 2.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 10.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 16.4Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Wasser, SOJABOHNEN, Speisesalz, Branntweinessig.

Sonstige Informationen:

Diäthinweise:	Beschreibt ein Produkt das sicher bei Zöliakie konsumiert werden kann.
Aufbewahrungshinweise:	Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren.

Generiert: 22.11.2023
Information: 09.09.2016

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen